

# Karakterbegrunnelse for gruppe ..... i emnet ITF32012 Bachelorprosjekt ved Høgskolen i Østfold

Juni 2022

## Innledning

En generell bakgrunn og ramme for å sette karakterer i bachelorprosjekter finnes i nasjonalt kvalifikasjonsrammeverket for høyere utdanning<sup>1</sup> som inneholder krav om hva en bachelorstudent ved en norsk høyere utdanningsinstitusjon skal kunne etter endt utdanning<sup>2</sup>.

Derne setter læringsutbyttebeskrivelsen for studieprogrammet noen litt mer spesifikke rammer for hva studenten skal ha oppnådd av kunnskaper, ferdigheter og generell kompetanse etter gjennomført utdanning.

Til sist så vil emnebeskrivelsen for ITF32012<sup>3</sup> beskrive hvilke spesifikke læringsutbytter som skal være oppnådd etter gjennomført emne, og det er i hovedsak denne læringsutbyttebeskrivelsen som ligger til grunn for denne karaktersetningen.

---

<sup>1</sup> <https://www.regjeringen.no/contentassets/e579f913fa1d45c2bf2219afc726670b/nkr.pdf>

<sup>2</sup>

[https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kd/vedlegg/uh/utbyttebeskrivelser\\_kvalifikasjonsrammeverk\\_endelig\\_mars09.pdf](https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kd/vedlegg/uh/utbyttebeskrivelser_kvalifikasjonsrammeverk_endelig_mars09.pdf)

<sup>3</sup> <https://www.hiof.no/studier/emner/it/2022/var/itf32012.html>

## Karakterskalaen

Den felles-europeiske karakterskalaen European Credit Transfer and Accumulation System (ECTS)<sup>4</sup> er brukt i karakterfastsettingen av dette prosjektet og Høgskolen i Østfold benytter følgende beskrivelser<sup>5</sup> på karakterene i denne skalaen som går fra A (beste karakter) til F (stryk):

Symbol	Betegnelse	Generell, ikke fagspesifikk beskrivelse av vurderingskriterier
A	Fremragende	Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor grad av selvstendighet.
B	Meget god	Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og selvstendighet.
C	God	Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten viser god vurderingsevne og selvstendighet på de viktigste områdene.
D	Nokså god	En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og selvstendighet.
E	tilstrekkelig	Prestasjonen tilfredsstillende minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet.
F	Ikke bestått	Prestasjon som ikke tilfredsstillende de faglige minimumskravene. Kandidaten viser både manglende vurderingsevne og selvstendighet.

---

<sup>4</sup> [https://ec.europa.eu/education/resources-and-tools/european-credit-transfer-and-accumulation-system-ects\\_en](https://ec.europa.eu/education/resources-and-tools/european-credit-transfer-and-accumulation-system-ects_en)

<sup>5</sup> <https://www.hiof.no/studier/eksamen/karakter-og-sensur/karaktersystemet.pdf>

## Vurderingen av arbeidene

I sitt sensurarbeid har sensorene vurdert at følgende hovedtrekk ved besvarelsen trekker karakteren oppover:

1. ...
2. ...
3. ...

Videre så har sensorene vurdert at prosjektet kunne fått en bedre karakter, dersom følgende hovedtrekk ved besvarelsen hadde vært forbedret:

1. ...
2. ...
3. ...

## Konklusjon

<Alternativ tekst A>

Basert på momentene som er beskrevet i denne begrunnelsen, så finner sensorene det rimelig å beskrive arbeidet som:

<ECTS karakterbeskrivelse og karakter inn her>

<Alternativ tekst B>

Basert på momentene som er beskrevet i denne begrunnelsen, så har sensorene under tvil funnet at arbeidet kan beskrives som:

<ECTS karakterbeskrivelse og karakter inn her>